
UCHWAŁA NR II/7/2024
RADY GMINY SKARBIMIERZ

z dnia 6 maja 2024 r.

w sprawie ustalenia diet przewodniczącym organów wykonawczych sołectw Gminy Skarbimierz 
oraz przewodniczącemu samorządu mieszkańców Skarbimierz - Osiedle

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje:

§ 1.1. Przewodniczącym organów wykonawczych sołectw Gminy Skarbimierz oraz Przewodniczącemu 
samorządu mieszkańców osiedla Skarbimierz – Osiedle ustala się:

1) dietę w kwocie 300,00zł za udział w sesji rady gminy;

2) miesięczną dietę w kwocie 1200,00zł za wykonywanie czynności związanych z pełnioną funkcją;

3) oraz dietę w wysokości 1% od wykonanych środków na inwestycje i remonty w ramach planu finansowego 
jednostki pomocniczej.

2. Wysokość diety, o której mowa w ust. 1 pkt 2, ulega obniżeniu o 1/30 za każdy dzień nie wykonywania 
czynności sołtysa, w szczególności z powodu choroby lub innego zdarzenia.

3. Określa się, iż przewodniczącym organów wykonawczych sołectw Gminy Skarbimierz oraz 
przewodniczącemu samorządu mieszkańców osiedla Skarbimierz – Osiedle należy się zwrot kosztów podróży 
służbowej w wysokości i według zasad określonych dla radnych gminy Skarbimierz.

§ 2. Wypłaty diet za udział w sesji rady gminy (zgodnie z listą obecności) oraz za wykonanie czynności 
związanych z pełnioną funkcją ustala się i wypłaca w terminie wypłaty wynagrodzeń pracowników Urzędu 
Gminy.  Wypłatę diet za 1% od wykonanych środków na inwestycje i remonty ustala się i wypłaca w miesiącu 
następującym po zakończeniu każdego kwartału a za IV kwartał  w miesiącu  grudniu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Marek Kołodziej

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia wtorek, 14 maja 2024 r.

Poz. 1371


		2024-05-14T12:18:55+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




